ANO III TERÇA, 05 DE JULHO DE 2022    EDIÇÃO 306/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Ananás-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site https://www.ananas.to.gov.br/consultadiario/3062022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 34/2022 2 ...................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 306/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 05/07/2022 17:06:47 - Página 1/3

terça, 05 de julho de 2022 Prefeitura de Ananás-TO ANO III - Edição 306/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°
34/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 280/2022

A Prefeitura Municipal de Ananás/TO, através do Agente
de Contratação torna público que realizará as  08h30
(Oito horas e tinta minutos) do dia 11 de julho de 2022,
uma dispensa de licitação na forma eletrônica, no portal
da  bll  compras.  OBJETO  Contratação  De  Empresa
Especializada  No  Ramo  Para  Aquisição  De
Materiais  De  Informática,  Mesa  De  Escritório,
Cadeira Dentre Outros, Que Serão Destinados As
Novas  Instalações  Da  Prefeitura  Municipal  De
Ananás -TO, Que Ofertaram Serviços Relacionados
Ao INSS, DETRAN, ÉPRAJÁ, IBGE, Dentre Outros.
Os  interessados  deveram  anexar  os  documentos
necessário  conforme  especificado  no  termo  de
referência  que  será  disponibilizado  no  portal  da
transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do
Estado  do  Tocantins.  Maiores  informações  serão
prestadas através do telefone (63) 3442-1232 e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO  05 de julho de 2022.

CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

Agente de Contratação

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 306/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 05/07/2022 17:06:47 - Página 2/3

                Edição Cod.3062022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1599659680461201674-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 306/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 05/07/2022 17:06:47 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-07-05T17:06:48-0300